IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
COMERCIAL DIMEL LTDA
RUA CARAMURU, 791
SAUDE - 04138-002
SAO PAULO - SP Fone/Fax: (11) 2884-3883
DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

Trib aprox R$: 13,15 Federal - 24,45 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br A5G7R1
85444900 060 5405 RL 1, 000 97, 8100 97, 81 0, 00 0, 00 0, 00
48460092 CABO FLEXICOM 2,5MM PT (RL) COBRECOM
Trib aprox R$: 26,31 Federal - 48,90 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br A5G7R1
85444900 060 5405 RL 2, 000 97, 8100 195, 62 0, 00 0, 00 0, 00
48460093 CABO FLEXICOM 2,5MM VD (RL) COBRECOM
Trib aprox R$: 26,31 Federal - 48,90 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br A5G7R1
85444900 060 5405 RL 2, 000 97, 8100 195, 62 0, 00 0, 00 0, 00
95311536 CABO 2,5MM MARROM
Trib aprox R$: 14,79 Federal - 27,50 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br A5G7R1
85444900 060 5405 MT 1, 000 110, 0000 110, 00 0, 00 0, 00 0, 00
95313186 DISJ SDZD62C10 2X 10A STECK
Trib aprox R$: 8,67 Federal - 16,50 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br A5G7R1
85362000 160 5405 UN 2, 000 33, 0000 66, 00 0, 00 0, 00 0, 00
95313187 DISJ SDZD62C16 2X 16A STECK
Trib aprox R$: 4,33 Federal - 8,25 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br A5G7R1
85362000 160 5405 UN 1, 000 33, 0000 33, 00 0, 00 0, 00 0, 00
95313192 DISJ SDZD61C10 1X 10A STECK
Trib aprox R$: 1,57 Federal - 3,00 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br A5G7R1
85362000 160 5405 UN 1, 000 12, 0000 12, 00 0, 00 0, 00 0, 00
95313193 DISJ SDZD61C20 1X 20A STECK
Trib aprox R$: 3,15 Federal - 6,00 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br A5G7R1
85362000 160 5405 UN 2, 000 12, 0000 24, 00 0, 00 0, 00 0, 00
95313194 DISJ SDZD61C16 1X 16A STECK
Trib aprox R$: 1,57 Federal - 3,00 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br A5G7R1
85362000 160 5405 UN 1, 000 12, 0000 12, 00 0, 00 0, 00 0, 00
95313195 DISJ SDZD62C25 2X 25A STECK
Trib aprox R$: 4,33 Federal - 8,25 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br A5G7R1
85362000 160 5405 UN 1, 000 33, 0000 33, 00 0, 00 0, 00 0, 00
95313196 DISJ SDZD62C63 2X 63A STECK
Trib aprox R$: 4,33 Federal - 8,25 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br A5G7R1
85362000 160 5405 UN 1, 000 33, 0000 33, 00 0, 00 0, 00 0, 00
510358 UNIDUT RETO 11/4 (UR110C) DAISA